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Intdkterna okade med 32 miljoner kronor, motsvarande 7 procent, och rorelseresultatet okade
med 5 miljoner kronor, motsvarande 9 procent, i jamforelse med forgaende ar. Forvaltat kapital

okade med 7,9 miljarder kronor under kvartalet och 27,9 miljarder kronor i jamforelse med
foregaende ar vilket har 6kat de fasta intakterna. Bade intdkter och resultat i jamforelse med
foregdende ar genereras bredare fran alla delar av Catella.
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Perioden | korthet

KONCERNEN TOTALA INTAKTER Koncernen
FORSTA KVARTALET
0 = Totala intikter 495 mkr (462)
600 = Nettoomsattning 493 mkr (450)
igg m Rorelseresultat 66 mkr (61)
300 m Resultat fore skatt 72 mkr (75)
200 ® Periodens resultat 53 mkr (55),
100 varav hanforligt till moderbolagets
0 aktiedgare 33 mkr (17)
2015 2016 2017

m Resultat per aktie” 0,41 kr (0,21)
® Eget kapital” | 597 mkr (1 333)
® Eget kapital per aktie” 19,51 kr (16,28)

u Catella avser emittera ett nytt femarigt icke
sakerstalit obligationslan med ett rambelopp

mQ| mQ2 mQ3 Q4

KONCERNEN RORELSERESULTAT*

mkr

120 om 750 mkr
100
& Corporate Finance
O = FORST KVARTALET
° ® Totala intakter 121 mkr (80)
o = Nettoomsattning |21 mkr (73)
0 2015 2016 2017 m Rorelseresultat 2 mkr (-12)
ooz R = Fastighetstransaktionsvolym 7,1 mdkr (6,2):
- Frankrike 2,1 mdkr (1,5)
- Sverige 2,1 mdkr (3,2)
CORPORATE FINANCE TOTALA INTAKTER - Tyskland 0.3 mdkr (0,4)
mkr
250
20 Asset Management and Banking
150 FORSTA KVARTALET
100 ® Totala intékter 378 mkr (386)
50 ® Nettoomsattning 377 mkr (379)
0 = Rorelseresultat 76 mkr (82)
o wie w0 ® Forvaltat kapital 1633 mdkr (1357):
mQI mQ2 mQ3 1 Q4 - 6kning 7,9 mdkr (-2,6)
- varav nettoinfléde 4,9 mdkr (-1,2)
TILLAGGSINFORMATION
ASSET MANAGEMENT AND BANKING Equity, Hedge and Fixed Income Funds
TOTALA INTAKTER = Totala intakter 185 mkr (244)
m Rorelseresultat 73 mkr (104)
53‘(;( ' Banking
400 = Totala intakter |16 mkr (91)
300 1 m Rorelseresultat 3 mkr (-15)
200 L i Property Investment Management
100 L i ® Totala intakter 78 mkr (52)
0 m Rorelseresultat O mkr (-7)

2015 2016 2017
Q| mQ2 mQ3 Q4
* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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Forbattrat resultat fran en bredare bas

Intakterna ¢kade med 32 miljoner kronor,
motsvarande 7 procent, och rorelseresul-
tatet Skade med 5 miljoner kronor, mot-
svarande 9 procent, i jamf&relse med
férgaende ar. Detta trots betydligt lagre
prestationsbaserade intékter fran Systema-
tic Funds samt fortsatta investeringar i var
verksamhet.

Forvaltat kapital kade med 7,9 miljar-
der kronor under kvartalet och 27,9 mil-
jarder kronor i jamfdrelse med féregaende
ar vilket har 6kat de fasta intakterna. Bade
intakter och resultat i jamf&relse med fo-
regaende ar genereras bredare fran alla
delar av Catella.

Inom Equity, Hedge and Fixed Income
Funds hade vi lagre prestationsbaserade in-
takter i jamforelse med foregaende ar vil-
ket framst beror pa ldgre rorliga intakter
inom Systematic Funds. Inom Mutual Funds
hade vi en gradvis forbittring av forvalt-
ningsresultat under fjarde kvartalet vilket
fortsatte under forsta kvartalet och gene-
rerade prestationsbaserade intdkter. | till-
lagg Skade de fast intdkterna i jimforelse
med forgaende ar drivet av okat férvaltat
kapital. Dock hade Mutual Funds ett
mindre utflode av férvaltat kapital under
kvartalet. For att sdkerstdlla var position
som en aktiv forvaltare kommer vi att i
6kande grad lagga fokus pa produktut-
veckling inom bade Mutual- och Systematic
Funds. Parallellt med detta fortsatter vi
vart strukturerade arbete for att ¢ka distri-
butionskraften for existerande produkter.
Arstakten i affirsomradet fér resultat frén
fasta intdkter/fasta kostnader uppgick un-
der kvartalet till 192 miljoner kronor.

Bankings intdkter och resultat dkade i
jamforelse med féregaende ar framst dri-
vet av Wealth Management som i samar-
bete med Corporate Finance under
kvartalet framgangsrikt genomférde kapita-
lanskaffningar i samband med fastighets-
projekt. Bade inom den svenska och den
luxemburgska verksamheten inom Wealth
Management hade vi en betydande 6kning
av forvaltat kapital jimfort med férega-
ende ar. Catellas erbjudande kring fastig-
hetsrelaterade produkter skapar en dkad
kundnytta. | tillagg pagar ett strukturerat

arbete for att skapa en bredare affar mot
kund. En 6kad lanebok i jamférelse med
féregaende ar dr ett resultat av var sats-
ning mot fastighetsrelaterade situationer i
Norden. Inom Cards and Payment solut-
ions jobbar vi aktivt med att skapa forut-
sattningar for tillvaxt genom proaktivt
arbete med produktmix.

Vara investeringar inom Property
Investment Management, for att bygga en
europeisk plattform, fortsatter samtidigt
som vi 6kade resultatet i jamforelse med
féregaende ar. Det mdjliggdr att kunna
hantera geografisk spridda fastighetsport-
féljer och dérigenom attrahera internation-
ellt kapital genom ett bredare erbjudande.
Intaktsokningen under kvartalet jamfért
med foregaende ar ar framst driven av
6kat forvaltat kapital om 13 miljarder kro-
nor. Merparten av intdktsdkningen bestar
av fasta intakter som framst genererats av
bade de kommersiella- och bostadsfastig-
hetsfonderna, men dven Property Asset
Management i Frankrike. Satsningen inom
affarsomradet kommer framéver att
framst fokusera pa att skapa intressanta
fondprodukter som anvander var lokala
narvaro inom Asset Management.

Inom Corporate Finance hade vi en hog
aktivitet under kvartalet med stort inslag av
vdardeadderande tjanster vilket resulterade
i en god intakts- och resultatokning i jamfo-
relse med foregaende ar trots att det
forsta kvartalet historiskt sett ar sasongs-
massigt svagast under dret. Norden stod
fér den storsta Skningen, bade av intakter
och resultat, ddr Sverige och Danmark ge-
nomfdrde komplexa transaktioner under
kvartalet, vilket befaster var position som
den ledande aktéren inom kvalificerad rad-
givning. Intakterna fér Kontinentaleuropa
Okade men resultatet var marginelft sdmre
i jamforelse med féregaende ar vilket
framst beror pa att den tyska verksam-
heten minskade sina intdkter. Inom fastig-
heter ar den tyska marknaden viktig for
oss varfér vi jobbar aktivt med organisation
och produktmix.

Genom vara verksamheter kommer vi i
kontakt med intressanta projekt i mark-
naden dar vi ser goda mdjligheter att skapa

god avkastning for Catellas aktiedgare ge-
nom att ocksa sjlva investera i specifika
projekt och produkter. Fér att strukturera
de egna investeringarna och stodja nya fas-
tighetsprodukter i Catellas regi kommer vi
bilda en struktur dar vi samlar investeringar
som ar genomférda med Catellas egna ka-
pital. Under de kommande aren avser vi
att avsatta kapital for dessa investeringar
som primart dr inom fastighetsomradet.
Kapitalet som kommer investeras ar framst
fran vara laneportféljer, bade fran I6pande
kassafléden men ocksa potentiellt fran
avyttringar av hela eller delar av portféljen.
Vi ser stora mgjligheter och tror att Ca-
tella genom ett aktivt deftagande kommer
att bidra till tillvéxt och trovérdighet utéver
en god avkastning. Malet for respektive in-
vestering ska vara att erhalla en IRR pa
minst 20 procent.

Vi kommer fortsitta positionera Catella
lokalt och internationellt utifran den grund
vi har genom var integrerade europeiska
plattform. Baserat pa denna plattform
kommer fokus att ligga pa utveckling av in-
tressanta produkter f&r vara kunder samt
att utdka var distribution. Utéver detta
Okar vi samarbetet internt for att kapitali-
sera pa var kompetens fér att skapa intak-
ter mellan vara affarsomraden.

KNUT PEDERSEN
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Kommentarer till koncernens utveckling

Catella ar en ledande specialist inom fastighetsradgivning och -investeringar, fondférvaltning samt bank, med

verksamhet i tolv lander i Europa. Catella ar noterat pa Nasdaq Stockholm inom segmentet Mid Cap.

Belopp anges i miljoner kronor (mkr) om inte
annat framgdr. Avrundningar kan férekomma
i tabeller och kommentarer.

Nettoomsittning och resultat
Forsta kvartalet 2017
Koncernens totala intakter uppgick till 495
mkr (462) och nettoomsattning uppgick till
493 mkr (450), varav |21 mkr (73) avser
Corporate Finance och 377 mkr (379) av-
ser Asset Management and Banking. Kom-
mentarer kring utvecklingen inom
respektive affirsomrade finns pa sidan 7-
10.

Koncernens finansnetto uppgick till
6 mkr (14). | finansnettot ingar ranteintak-
ter om 6 mkr (7), vilka framst ar hanférliga
till laneportfslien, samt rantekostnader om
3 mkr (2) hanforliga till Catellas obligat-
ionslan. Vardering av langfristiga vardepap-
persinnehav och kortfristiga placeringar till
verkligt varde har resulterat i en vardeju-
stering om -1 mkr (7). Verkligt virde pa in-
nehav i egna forvaltade fonder 6kade med
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3 mkr under perioden emedan kortfristiga
verksamhetsrelaterade aktieinnehav och
derivat utvecklades negativt med en vadrde-
justering om - | respektive -3 mkr. Avveck-
lade valutaterminskontrakt, i syfte att
begransa valutaexponering, realiserade ett
resultat om 4 mkr under forsta kvartalet
2017.

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 72 mkr (75) och resultat efter skatt
uppgick till 53 mkr (55), varav hanférligt till
moderbolagets aktiedgare 33 mkr (17).
Det motsvarar ett resultat per aktie om
0,41 kr (0,21).

Viktiga handelser under kvartalet
Inga visentliga handelser har intraffat un-
der kvartalet.

KOMMENTARER TILL KONCERNENS UTVECKLING

Viktiga handelser efter

kvartalets utgang

Kallelse till arsstimma i Catella AB (publ)
Arsstimma i Catella AB (publ) ("Bolaget™")
dger rum mandagen den 29 maj 2017 ki
[4.00 pa Summit/GT30, Grev Turegatan
30 i Stockholm.

Arsredovisning 2016

Catella publicerade den 28 april 2017 ars-
redovisning for verksamhetsaret 2016 vil-
ken finns tillganglig att ladda ner fran
Catellas webbplats www.catella.com/arsre-
dovisning.

Nytt icke sdkerstdillt obligationsldn

| september 2012 emitterade Catella ett
femarigt icke sakerstallt obligationslan om
200 mkr som forfaller till betalning i sep-
tember 2017.

Catella avser att emittera ett nytt fema-
rigt icke sakerstallt obligationslan med ett
rambelopp om 750 mkr, i syfte att refinan-
siera den befintliga obligationen (inklusive
aterkop), tillfora Catella ytterligare likvidi-
tet for den I6pande verksamheten samt
for att fortsétta expansionen och majlig-
gora potentiella framtida forvarv.



RESULTATRAKNING PER VERKSAMHETSGREN | SAMMANDRAG

3 man |2 man
2017 2016 Rullande 2016
Mkr jan-mar jan-mar |2 man jan-dec
CORPORATE FINANCE
Totala intidkter 121 80 628 586
Rérelseresultat 2 -12 72 58
Rérelsemarginal, % 2 -15 I 10
ASSET MANAGEMENT AND BANKING
Totala intikter 378 386 | 465 1473
Rorelseresultat 76 82 249 255
Rérelsemarginal, % 20 21 17 17
Equity-, Hedge and Fixed Income Funds
Totala intakter * 185 244 689 748
Rérelseresultat 73 104 227 258
Rérelsemarginal, % 40 43 33 35
Banking
Totala intikter * 116 91 458 433
Rorelseresultat 3 -15 12 -6
Rérelsemarginal, % 2 -16 3 -1
Property Investment Management
Totala intakter * 78 52 321 295
Rérelseresultat 0 -7 10 3
Rérelsemarginal, % 0 -13 3 I
OVRIGT **
Totala intakter -5 -3 -34 =31
Rorelseresultat -12 -10 -57 -55
KONCERNEN
Totala intikter 495 462 2 059 2027
Rérelseresultat 66 6l 264 258
Rérelsemarginal, % 13 13 13 13
* Inkluderar interna intdkter.
*¥ Inkluderar elimineringar.
UTVALDA NYCKELTAL PER VERKSAMHETSGREN ***
3 man |2 man **
2017 2016 Rullande 2016
KONCERNEN jan-mar  jan-mar 12 man jan-dec
Vinstmarginal, % Il 12 17 18
Réntabilitet pa eget kapital, % * 19 18 - 19
Soliditet, % 32 29 - 31
Eget kapital, mkr * | 597 1333 - | 563
Antal anstdllda, vid periodens slut 587 551 - 579
Resultat per aktie, kr * 041 0,21 3,52 3,32
Eget kapital per aktie, kr * 19,51 16,28 - 19,10
CORPORATE FINANCE
Vinstmarginal, % -1 -10 9 9
Rantabilitet pa eget kapital, % * 26 28 - 22
Soliditet, % 45 59 - 59
Eget kapital, mkr * 177 206 - 254
Antal anstdllda, vid periodens slut 208 218 - 203
Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden, mdkr 7, 6,2 564 555
ASSET MANAGEMENT AND BANKING
Vinstmarginal, % 15 16 23 23
Réntabilitet pa eget kapital, % * 33 19 - 34
Soliditet, % 23 18 - 22
Eget kapital, mkr * 898 649 - 859
Antal anstdllda, vid periodens slut 363 319 - 359
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 163,6 135,7 - 1557
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 49 -1,2 108 4,8
Kort- och betalningsvolymer, mdkr 4,0 v 14,0 11,8

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

** Under andra kvartalet 2016 erhdll Asset Management and Banking en engdngsintdkt om 219 mkr till folid av Visa Incs forvarv av Visa Europe.

*#%¥ Definitioner for de utvalda nyckeltalen finns sist i detta dokument.
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Koncernen

TOTALA INTAKTER

Corporate Finance

TOTALA INTAKTER
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Asset Management and Banking
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Corporate Finance

Utveckling under férsta kvartalet

Den totala transaktionsmarknaden for
kommersiella fastigheter i Europa, exklu-
sive Storbritannien, uppgick till 42,2 miljar-
der euro (43,7) under kvartalet vilket ar en
minskning med 4 procent i jamf&relse med
féregaende ar.

Fastighetstransaktioner dar Catella age-
rade radgivare under kvartalet uppgick till
7,1 mdkr (6,2). Av den totala transaktions-
volymen under kvartalet stod Frankrike for
2,1 mdkr (1,5), Sverige for 2,1 mdkr (3,2)
och Tyskland fér 0,3 mdkr (04).

De totala intakterna uppgick till 121 mkr
(80) och rérelseresultatet uppgick till
2 mkr (-12) under kvartalet vilket, justerat
for den avvecklade Consumer-verksam-
heten, motsvarar en forbattring om 12 mil-
joner kronor.

Aktiviteten var hog under kvartalet med
stort inslag av vardeadderande tjanster vil-
ket resulterade i en god intdkts- och re-
sultatékning i jamforelse med féregaende
ar trots att det forsta kvartalet historiskt
sett ar sdsongsmdssigt svagast under aret.
Norden stod for den stdrsta Skningen,

bade av intakter och resultat, dar Sverige
och Danmark genomférde komplexa
transaktioner under kvartalet. Intdkterna
f&r Kontinentaleuropa 6kade men resufta-
tet var marginelit saimre i jamforelse med
féregaende ar vilket framst beror pa att
den tyska verksamheten minskade sina in-
takter och Skade uppdragskostnaderna.

3 man |2 man
2017 2016 Rullande 2016
Mkr jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Norden * 62 32 329 299
Kontinentaleuropa * 59 48 297 286
Totala intikter 121 80 628 586
Uppdragskostnader och provisioner -13 -4 -72 -64
Rérelsekostnader -107 -87 -483 -463
Rorelseresultat 2 -12 72 58
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 2 -15 Il 10
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr A 6,2 564 55,5
varav Norden 39 4.0 299 30,0
varav Kontinentaleuropa 32 2,1 26,6 255
Antal anstdllda, vid periodens slut 208 218 - 203
" Inkluderar interna intikter
CATELLAS FASTIGHETSTRANSAKTIONSVOLYMER TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
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Equrty, Hedge and Fixed Income Funds

Utveckling under forsta kvartalet
Under kvartalet var nysparandet i fonder i
Sverige 24,7 mdkr. Aktiefonder och bland-
fonder stod for en stor del av nysparandet
medan penningmarknadsfonder noterade
utfléden. Vid kvartalets utgang uppgick Ca-
tellas andel av fondvolymerna i Sverige till
0,8 procent {1,2).

Catellas férvaltade kapital 6kade med
2,4 mdkr (-3,3) under kvartalet, varav net-
toutfldde om 0,6 mdkr (-4,9) inom Mutual
Funds och nettoinfldde om 0,6 mdkr (3,4)
inom Systematic Funds.

De totala intdkterna uppgick till 185 mkr
(244) under kvartalet. Rorelseresultatet
uppgick till 73 mkr (104).

Minskningen av bade intdkter och resul-
tatet i jimforelse med foregaende ar be-
ror framst pa lagre rorliga intakter inom
Systematic Funds som hade ett mycket bra
f&rvaltningsresuttat forsta kvartalet 2016.
Dock sa 6kade de fasta intdkterna i jamfo-
relse med forgaende ar drivet av okat for-
valtat kapital. Mutual Funds hade ett
mindre utfléde av kapital under kvartalet
samtidigt som god forvaltning av fonderna

generade rorliga intdkter. Minskningen i
uppdragskostnader dr driven av minsk-
ningen i fasta intdkter inom Mutual Funds.

Systematic Funds férvaltar tva produk-
ter, Systematic Macro och Systematic
Equity, vars férvaltade kapital per 31 mars
2017 uppgick till 39,7 mdkr (17,9) respek-
tive 30,8 mdkr (33,3). Intakterna genereras
framst fran Systematic Macro samt att
merparten av forsaljningsresurserna alloke-
ras till denna produkt.

3 man |2 man
2017 2016 Rullande 2016
Mkr jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Mutual Funds * 89 8l 324 315
Systematic Funds * 96 163 366 433
Totala intakter 185 244 689 748
Uppdragskostnader och provisioner -38 -50 -170 -182
Rérelsekostnader -74 -89 -292 -308
Rérelseresultat 73 104 227 258
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 40 43 33 35
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 101,3 89,7 98,9
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr -0,1 1,5 -1,1 -25
varav Mutual Funds 308 385 308
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -0,6 -4,9 -10,1 14,4
varav Systematic Funds 70,5 51,2 68,1
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 0,6 34 9,1 11,9
Antal anstdllda, vid periodens slut 8l 75 78
" Inkluderar interna intikter
FORVALTAT KAPITAL TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
mdkr mkr mkr
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Banking

Utveckling under férsta kvartalet
Volymerna inom Cards and Payment So-
lutions uppgick till 4,0 mdkr (I,7) under
kvartalet.

Forvaltat kapital inom Wealth Manage-
ment 6kade med 1,0 mdkr (0,8) och net-
toinflédet var 0,6 mdkr (0,9) under

Rérelseresuttatet uppgick till 3 mkr
(-15) under kvartalet.

Intakter och resultat Skade i jamforelse
med foregaende ar framst drivet av
Wealth Management som i samarbete
med Corporate Finance dven detta kvartal
framgangsrikt genomférde kapitalanskaff-

ar, drev intdkterna inom Cards and Pay-
ment Solutions. Den kraftiga volym&k-
ningen som skedde under fjarde kvartalet
2016 inom Cards and Payment Solutions
har en marginell effekt pa intjaningen un-
der forsta kvartalet men majliggdr fram-
forallt framtida tillvaxt av volymerna inom

kvartalet. ningar i samband med fastighetsprojekt. h&gmarginalsegmentet.
Laneboken minskade med 32 mkr un- Utdver de rorliga intékterna dkade de
der forsta kvartalet och uppgick till fasta intdkterna drivet av hégre forvaltat
I,3 mdkr (I,1) vid periodens slut. kapital och en ékad lanebok. Okade voly-
De totala intdkterna uppgick till I 16 mkr  mer inom h&gmarginalsegmentet, om cirka
(91) under kvartalet. 20 procent i jamférelse med féregaende
3 man |2 man
2017 2016 Rullande 2016
Mkr jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Cards and Payment Solutions * 75 66 291 283
Wealth Management * 48 25 180 157
Totala intikter 116 91 458 433
Uppdragskostnader och provisioner -32 -27 -114 -110
Rérelsekostnader -82 -79 -332 -329
Rorelseresultat 3 -15 12 -6
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 2 -16 3 -1
Kort- och betalningsvolymer, mdkr 4,0 1,7 14,0 11,8
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 17,5 14,4 - 16,5
netto in-(+) och utflide(-) under perioden, mdkr 06 09 20 24
Antal anstdllda, vid periodens slut 175 163 - 176
" Inkluderar interna intakter
KORT- OCH BETALNINGSVOLYMER TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
mdkr mkr mkr
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Property Investment Management

Utveckling under férsta kvartalet
Forvaltat kapital kade med 4,5 mdkr (0,0)
och nettoinflédet var 4,3 mdkr

(-0,6) under kvartalet och var fradmst han-
forligt till bostadsfastighetsfonderna i Tysk-
land.

Satsningen, att bygga en europeisk platt-
form, fortsatter samtidigt som bade intak-
ter och resultat Skade i jimférelse med
féregaende ar. Forbittringen ar framst dri-
ven av Skat férvaltat kapital om 13,3 miljar-
der kronor i jimférelse med foregaende

bade de kommersiella- och bostadsfastig-
hetsfonderna men dven Property Asset
Management i Frankrike. Kostnadsck-
ningen avser framst de offensiva satsningar
avseende bostadsfasighetsfonderna och
Property Asset Management i Tyskland

De totala intdkterna uppgick till 78 mkr ar. Merparten av intdktsSkningen bestar av och Spanien.
(52) under kvartalet. fasta intdkter som framst genererats av
Rérelseresuttatet uppgick till O mkr (-7).
3 man |2 man
2017 2016 Rullande 2016
Mkr jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Property Funds * 63 41 234 212
Property Asset Management * 18 12 101 95
Totala intakter 78 52 321 295
Uppdragskostnader och provisioner -20 -18 -87 -85
Rérelsekostnader -58 -40 -225 -207
Rérelseresultat 0 -7 10 3
Nyckeltal
Rérelsemarginal, % 0 -13 3 |
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 44,8 31,5 40,3
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 43 -0,6 9,9 4,9
varav Property Funds 29,9 20,7 - 25,6
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 4,1 0,0 73 32
varav Property Asset Management 14,9 108 - 14,7
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 02 -0,6 25 1,7
Antal anstdllda, vid periodens slut 107 8l - 105
" Inkluderar interna intikter
FORVALTAT KAPITAL TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
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Ovrig finansiell

Koncernens finansiella stdllning
Koncernens balansomslutning minskade
under forsta kvartalet med 131 mkr och
uppgick per 31 mars 2017 till 5 519 mkr.
Balansomslutningen paverkades bland an-
nat av att inlaning fran kreditinstitut |5pte
ut under perioden vilka minskade saval
bankens likvida medel som dess inlaning.

Enligt redovisningsstandarden IAS 12 In-
komstskatter ska en uppskjuten skatteford-
ran hanférlig till underskottsavdrag
redovisas i den omfattning det &r troligt att
framtida skattemdssiga éverskott kommer
att finnas tillgangliga. | enlighet med denna
standard redovisar Catella en uppskjuten
skattefordran om 96 mkr (97 mkr per 31
december 2016) varav merparten utgdrs
av skattemassiga underskottsavdrag, vilken
baseras pa en beddmning av koncernens
framtida intjaning. Koncernens samlade un-
derskottsavdrag uppgar till cirka 658 mkr.
Underskottsavdragen hanfér sig i all va-
sentlighet till verksamheter i Sverige och
har obegransad livslangd.

| september 2012 emitterade Catella
AB (publ) ett femarigt icke sakerstallt obli-
gationslan om 200 mkr. | koncernens rap-
port Gver finansiell stallning per 31 mars
2017 redovisas denna post bland kortfris-
tiga laneskulder. Obligationen har ett ram-
belopp om 300 mkr och I16per med en
rorlig ranta om tremanaders Stibor plus
500 punkter. Koncernen har vidare bevil-
jade checkrakningskrediter om totalt
30 mkr varav outnyttjad del per 31 mars
2017 uppgick till 30 mkr.

Koncernens egna kapital dkade under
forsta kvartalet med 61 mkr och uppgick
per 31 mars 2017 till | 791 mkr. Férutom
periodens resultat om 53 mkr och negativa
omrakningsdifferenser om 3 mkr, paverka-
des eget kapital av en positiv verkligt
vardejustering i finansiella tillgangar som
kan sdljas (Visa preferensaktier) om 4 mkr.
Vidare paverkades eget kapital av transakt-
ioner med innehav utan bestammande in-
flytande om 7 mkr. Koncernens soliditet
uppgick per 31 mars 2017 till 32 procent
(31 procent per 31 december 2016).

information

Koncernens kassafléde

Forsta kvartalet 2017

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten fére forandringar i rérelse-
kapital uppgick till 52 mkr (20).

Koncernens kassafléde fran den 16pande
verksamheten uppgick till -302 mkr (-309)
varav periodens férandring av rérelsekapi-
tal uppgick till -354 mkr (-329). Av férand-
ringar i rorelsekapital ar -258 mkr
hanforliga till bankverksamheten och -96
mkr till dvriga verksamheter. Bankens ré-
relsekapital paverkades bland annat av
minskad inlaning fran kreditinstitut som
I6pte ut under perioden och av avrak-
ningar fér kunders pagaende teckning av
fastighetsfonder.

Kassaflode fran investeringsverksam-
heten uppgick till -9 mkr (25) varav
-16 mkr avser tilliggsinvesteringar i intres-
seféretaget Nordic Seeding GmbH och -9
mkr avser andra verksamhetsrelaterade in-
vesteringar. Vidare har innehav i egna fér-
valtade fonder salts f6r 13 mkr och 4 mkr
har erhallits for avvecklade valutatermins-
kontrakt. Kassafldden fran laneportfoljer
uppgick till 4 mkr under kvartalet.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till 2 mkr (-10) varav mer-
parten avser kapitaltillskott fran innehav
utan bestimmande inflytande.

Periodens kassafléde uppgick till -309
mkr (-295) varav kassaflode fran bankverk-
samheten uppgick till -253 mkr (-235) och
kassaflode fran dvriga verksamheter upp-
gick till -56 mkr (-60).

Likvida medel vid periodens slut uppgick
till 2 435 mkr (2 585), varav likvida medel
relaterade till bankverksamheten uppgick
till 1 794 mkr (1 811} och likvida medel
hanforliga till Gvriga verksamheter uppgick
till 641 mkr (774).

Moderbolaget
Forsta kvartalet 2017
Catella AB (publ) ar moderbolag for kon-
cernen. Koncernledningen och andra cen-
trala gruppfunktioner finns samlade i
moderbolaget.

Moderbolaget redovisade intakter om
3,1 mkr (2,1) och rérelseresultat uppgick
till -10,9 mkr (-8,8). Resultatforsamringen i

jamforelse med foregaende ar beror
framst pa 6kade personalkostnader.

Moderbolaget har under forsta kvartalet
l[dmnat ett ovillkorat aktiedgartillskott om
135 mkr till heldgda dotterféretaget Ca-
tella Holding AB. Tillskottet har erlagts ge-
nom att moderbolaget har eftergivit en
lanefordran pa motsvarande belopp pa
dotterforetaget. Tillskottet har minskat
moderbolagets ranteintakter och ddrmed
finansnettot som f&r perioden uppgick till -
2,4 mkr (-0,6).

Resultat fore skatt uppgick till - 13,3 mkr
(-9.3) och periodens resultat uppgick till -
12,4 mkr (-9,3).

Moderbolaget har samlade underskotts-
avdrag uppgaende till | 13,3 mkr. | bolagets
balansrakning redovisas en uppskjuten
skattefordran om 19,8 mkr (18,9) mkr per
31 december 2016) hanférlig till dessa un-
derskottsavdrag. Beloppet baseras pa en
bedémning av bolagets framtida nyttjande
av skattemassiga forlustavdrag.

Likvida medel uppgick per balansdagen
till 31,2 mkr jamfort med 31,3 mkr per 31
december 2016.

Antalet anstdllda i moderbolaget, mot-
svarande heltidstjanster, uppgick vid
periodens slut till 9 personer (7).

Catellas egna investeringar
Catella har egna investeringar uppgaende
till 350 mkr vilka redovisas i kategorin Ov-
rigt, se not 3.

| kategorin Ovrigt redovisas dven Mo-
derbolaget, andra holdingbolag, forvarvs—
och finansieringskostnader, Catellas varu-
marke samt elimineringar av koncernin-
terna transaktioner mellan de olika
verksamhetsgrenarna.

Medarbetare

Antalet anstdllda, motsvarande heltidstjans-
ter, uppgick vid periodens slut till 587 per-
soner (551), varav 208 (218) inom
verksamhetsgrenen Corporate Finance,
363 (319) inom verksamhetsgrenen Asset
Management and Banking och 16 (14) av-
seende Gvriga funktioner.
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Aktiekapital

Aktiekapitalet uppgick per 31 mars 2017
till 164 mkr (164) férdelat pa

81 848 572 aktier (81 848 572). Kvot-
varde per aktie ar 2. Aktiekapitalet ar for-
delat pa tva aktieslag med olika rostvdrde.
2 530 555 A-aktier, som ger 5 réster per
aktie, och 79 318 017 B-aktier med | rost
per aktie.

Moderbolaget har per 3| mars 2017 to-
talt 7 000 000 utestaende teckningsopt-
ioner varav 200 000 i eget férvar. Vid fullt
utnyttjande av de 7 000 000 teckningsopt-
ionerna blir utspadningen av kapitalet och
résterna i bolaget 7,9 respektive 7,1 pro-
cent. Under f&rsta kvartalet 2017 har inga
transaktioner med teckningsoptioner skett.

Aktien

Catella ar noterat pa Mid Cap vid Nasdaq
Stockholm och aktien handlas under kort-
namnen CAT A och CAT B. Aktiekursen
for Catellas B-aktie uppgick till 18,90 kr
(19,30) per 31 mars 2017. Det totala bérs-
vardet uppgick vid periodens slut till | 562
mkr (1 578).

Aktiedgare

Catella hade 7 140 (6 533) aktiedgare regi-
strerade vid periodens slut. De stérsta en-
skilda aktiedgarna per 31 mars 2017 var
Claesson & Anderzén-koncernen med ett
innehav pa 49,8 procent (49,9) av kapital
och 49,1 procent (49,1) av résterna foljt av
Bure Equity AB (publ) med ett innehav pa
10,7 procent (10,8) av kapital och | 1,1
procent (11,1} av rosterna.

Arsstimma och arsredovisning
Catella AB:s arsstamma halls mandagen
den 29 maj 2017 kl. 14.00 pa Sum-
mit/GT30, Grev Turegatan 30, i Stock-
holm. Information om arsstamman finns
tillgangligt pa www.catella.com/koncern.
/&rsredovisning 2016 finns tillganglig, fran
och med den 28 april 2017, pa bolagets
webbplats och huvudkontor, Birger Jarlsga-
tan 6 i Stockholm.

Utdelning

Catellas mal ar att till aktiedgarna dverfora
koncernens resultat efter skatt till den del
det inte bedéms nédvandigt for att ut-
veckla koncernens operativa verksam-
heter, samt beaktande bolagets strategi
och finansiella stallning. Justerat for resul-
tatmassigt orealiserade vardedkningar ska
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6ver tid minst 50 procent av koncernresul-
tatet efter skatt Sverforas till aktiedgarna.

Beaktat de tillvaxtmgjligheter inom bade
befintliga och nya verksamheter som for-
vantas generera langsiktigt aktiedgarvdrde
féreslar styrelsen en utdelning pa 0,80 kr
per A och B aktie att lamnas till aktiedgarna
f6r rékenskapsaret 201 6. For rakenskaps-
aret 2015 lamnades en utdelning pa 0,60
kr per A och B aktie till aktiedgarna.

Risker och osdkerhetsfaktorer
Catella paverkas av utvecklingen pa de fi-
nansiella marknaderna. Corporate
Finance-verksamheten paverkas av mark-
nadens transaktionsvillighet som i sin tur
styrs av den makroekonomiska utveckl-
ingen och tillgangen till lanefinansiering.

Kapitalférvattningen paverkas av mark-
nadsutvecklingen pa de nordiska bérserna
samt av utvecklingen pa fastighetsmark-
naden. Inom bankverksamheten finns sar-
skilt stora operativa risker. Det ar
betydande volymer/transaktioner i realtids-
system med krav pa 24 timmars tillganglig-
het.

Inom Catella-koncernen bedriver ett
flertal bolag tillstandspliktig verksamhet un-
der tillsyn av respektive hemvistlands fi-
nansinspektion. Existerande regelverk och
den snabba utvecklingen i regelverk ar
komplex i allmanhet och speciellt avseende
Catellas bankverksamhet. Dessa regler stal-
ler héga och i framtiden an hégre krav pa
den tillstandspliktiga verksamhetens rutiner
och processer samt likviditets- och kapital-
reserver. Att efterleva dessa regelverk ar
en forutsattning for att bedriva tillstands-
pliktig verksamhet. Catella arbetar kontinu-
erlig med att sakerstdlla efterlevnad av
nuvarande regelverk samt férbereder sig
for regelefterlevnad av kommande regel-
férandringar.

Uppréttandet av finansiella rapporter
kraver att styrelsen och koncernledningen
gOr uppskattningar och beddmningar avse-
ende bland annat vardering av laneportf&l-
jer, goodwill och varumarke samt
antaganden hanforliga till intdktsredovis-
ning. Uppskattningar och beddmningar pa-
verkar savdl koncernens resultatrakning
som finansiella stallning samt upplysningar
som lamnas om exempelvis ansvarsférbin-
delser. For vasentliga uppskattningar och
beddmningar, se not 4 i /&rsredovisningen
for 2016. Faktiskt utfall kan avvika fran

dessa uppskattningar och bedémningar be-
roende pa andra omstandigheter eller and-
rade forutsattningar.

IPM Informed Portfolio Management AB
konsolideras for ndrvarande som ett dot-
terbolag till Catella baserat pa Catellas
dgande i kombination med villkor i ett ak-
tiedgaravtal rérande dotterbolaget som
kan sagas upp i november 2017. Om aktie-
dgaravtalet inte férlangs skulle IPM Infor-
med Portfolio Management AB inte
darefter konsolideras som ett dotterbolag.

Catella har genom intressebolaget Nor-
dic Seeding GmbH investeringar i fastig-
hetsutvecklingsprojekt i Tyskland (se not
3). Projekten drivs av Catellas tyska dotter-
féretag Catella Project Management
GmbH. Catella via Nordic Seeding GmbH
har for avsikt att investera i den tidiga fa-
sen av projekten dar koncept och ramverk
faststdlls for att sedan avyttra projekten
och realisera resuftatet innan byggnation
inleds och projekten fardigstalls. Investe-
ringarna innefattar risker dar Nordic See-
ding GmbH kan hamna i situationer dar
man maste vilja att investera dven i senare
delfaser av projekten, driva projekten till
fardigstallande alternativt Iamna projektet
och darmed férlora det investerade kapi-
talet.

Sdsongsvariationer

Inom verksamhetsgrenen Corporate
Finance ar sdsongsvariationerna betydande.
Det innebdr att omsattning och resultat
varierar under aret. Inom Corporate
Finance ar vanligtvis transaktionsvolymerna
hogst under fjarde kvartalet, foljt av det
andra kvartalet, varefter det tredje och
forsta kvartalet foljer.
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Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport har uppréttats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovis-
ningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar upp-
rdttade i enlighet med "International Finan-
cial Reporting Standards” (IFRS) sadana de
antagits av Europeiska Unionen (EU), Ars-
redovisningslagen och RFR | Komplette-
rande redovisningsregler for koncerner,
utgiven av Radet for finansiell rapportering.

Moderbolagets finansiella rapporter ar
upprattade i enlighet med /&rsredovisnings—
lagen och RFR 2 Redovisning f&r juridiska
personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering. Fér information i not 8 avse-
ende sa kallad konsoliderad situation som
utgdrs av delar av Catellas verksamhet, dr
denna upprittad i enlighet med koncer-
nens redovisningsprinciper samt Lag om
arsredovisning i kreditinstitut och varde-
pappersbolag (/&RKL).

Under forsta kvartalet 2017 har inneha-
vet i intresseforetaget Nordic Seeding
GmbH, som investerar i och driver fastig-
hetsutvecklingsprojekt i Tyskland, 67 mkr
(42), Klassificerats om fran verksamhets-
grenen Asset Management and Banking till
Egna investeringar som ingar i kategorin
"Ovrigt”. Jimforelsesiffror for tidigare pe-
rioder har omarbetats pa motsvarande
satt. Genom att samla genomférda och
kommande nya egna investeringar i en
egen kategori skapas en struktur fér fort-
satt expansion och utveckling inom detta
omrade.

Fran och med f6rsta kvartalet 2017 sar-
redovisas inte langre fGrvarvsrelaterade
poster da det enligt féretagsledningens be-
démning inte dr en upplysning av vasentlig
karaktar.

De for koncernen och moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna ater-
finns i Catellas arsredovisning for 201 6.
Avrundningar kan férekomma i tabeller
och kommentarer.

Transaktion med nirstaende

Under forsta kvartalet 2017 gjorde Catella
tilldggsinvesteringar om 16 mkr mkr i in-
tresseforetaget Nordic Seeding GmbH
vars Gvriga deldgare utgdrs av Claesson &
Anderzén-koncernen och ledningen i Ca-
tella Project Management GmbH. Catella
har per 31 mars 2017 investerat 67 mkr,
av ett totalt atagande om 86 mkr, i Nordic
Seeding GmbH. F&r mer information se
not 3 i denna rapport samt not 20 och 39 i
Arsredovisning 2016.

Prognos
Catella I&mnar inga prognoser.

Revision
Denna delarsrapport har inte varit féremal
f&r granskning av bolagets revisorer.

Finansiell kalender

Arsstimma 2017

Arsstimma i Catella AB (publ) ("Bolaget™)
dger rum mandagen den 29 maj 2017 ki
14.00 pa Summit/GT30, Grev Turegatan
30 i Stockholm.

Deldrsrapport januari—juni 2017

25 augusti 2017

Deldrsrapport januari-september 2017
[4 november 2017

Bokslutskommuniké 2017

23 februari 2018

For ytterligare information
Knut Pedersen, vd och koncernchef
Tel. 08-463 33 10

Mer information om Catella och samtliga
rapporter finns tillgdngliga pa
www.catella.com/koncern.

Denna information ar sadan information
som Catella AB &r skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning
och lagen om vérdepappers-marknaden.
Informationen lamnades,

genom ovanstaende kontaktpersons
férsorg, for offentliggdrande den 12 maj
2017 kl.07.00 CET.

Undertecknade férsakrar att denna delars-
rapport ger en rattvisande Gversikt av mo-
derbolagets och koncernens verksamhet,
stallning och resultat samt beskriver va-
sentliga risker och osdkerhetsfaktorer som
moderbolaget och de féretag som ingar i
koncernen star infor.

Stockholm den 12 maj 2017
Catella AB (publ)

Johan Claesson, styrelseordférande
Johan Damne, styrelseledamot
Joachim Gahm, styrelseledamot
Anna Ramel, styrelseledamot

Jan Roxendal, styrelseledamot
Knut Pedersen, vd och koncernchef
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Koncernens resultatrakning

2017 2016 2016
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsattning 493 450 2007
Ovriga rorelseintakter 2 12 20
Totala intakter 495 462 2027
Uppdragskostnader och provisioner -100 -100 417
Ovriga externa kostnader -7 -95 -441
Personalkostnader -204 -188 -878
Avskrivningar -6 -4 -18
Ovriga rorelsekostnader [ -14 -14
Rérelseresultat 66 6l 258
Ranteintakter 6 7 24
Rantekostnader =3 -2 -1
Ovriga finansiella poster 3 10 227
Finansiella poster - netto 6 14 239
Resultat fore skatt 72 75 497
Skatt -18 -20 -141
Periodens resultat 53 55 357
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 33 17 272
Innehav utan bestimmande inflytande 20 38 85
53 55 357
Resultat per aktie hanférligt till moderféretagets aktiedgare, kr
- fére utspadning 041 021 3,32
- efter utspadning 0,38 0,19 3,06
Antal aktier vid periodens slut 81848572 81848572 81 848572
Genomsnittligt végt antal aktier efter utspadning 88 648572 89 822 998 88 775 608
Koncernens rapport 6ver totalresultatet
2017 2016 2016
Mkr Jan-mar jan-mar jan-dec
Periodens resultat 53 55 357
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterféras i resultatrdkningen:
Vardeférandring férmansbestimda pensionsplaner 0 0 0
Poster som senare kan dterféras i resultatrakningen:
Verkligt vardeférandringar i finansiella tillgdngar som kan séljas 4 0 3
Omrakningsdifferenser -3 8 36
Owrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt | 8 39
Summa totaltresultat for perioden 54 63 395
Resultat hanforligt till:
Moderfdretagets aktiedgare 34 24 310
Innehav utan bestimmande inflytande 20 39 86
54 63 395

Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not |.
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Koncernens rapport 6ver finansiell stallning i sammandrag

2017 2016 2016
Mkr Not 31-mar 31-mar 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tillgangar 412 364 412
Materiella anlaggningstillgangar 25 22 26
Innehav i intresseféretag 3 67 43 51
Andra langfristiga vardepappersinnehav 3,45 383 295 382
Uppskjutna skattefordringar 96 108 97
Ovriga langfristiga fordringar 823 444 775
1 806 1276 1743
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 550 622 577
Kundfordringar och &vriga fordringar 645 545 493
Kortfristiga placeringar 3,45 83 76 88
Likvida medel * 2435 2585 2750
3713 3828 3907
Summa tillgangar 5519 5104 5651
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 164 164 164
Ovrigt tillskjutet kapital 253 250 253
Reserver -110 -135 -107
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat I 290 | 054 1253
Eget kapital som kan hanféras till moderféretagets aktiedgare | 597 | 333 | 563
Innehav utan bestimmande inflytande 194 153 167
Summa eget kapital 1791 | 486 1730
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning | 0 0
Langfristiga laneskulder 0 200 0
Uppskjutna skatteskulder 35 21 34
Ovriga avsittningar 3 28 3
39 249 37
Kortfristiga skulder
Upplaning 164 168 260
Kortfristiga laneskulder 2733 2485 2806
Leverantérsskulder och Gvriga skulder 717 657 739
Skatteskulder 75 60 79
3689 3370 3884
Summa skulder 3728 3618 3921
Summa eget kapital och skulder 5519 5104 5651
* varav pantsatta och sparrade likvida medel 180 166 188

Information avseende finansiell stéllning per verksamhetsgren aterfinns i not 2.
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Koncernens rapport 6ver kassafléden

2017 2016 2016
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 72 75 497
Justering fér poster som inte ingdr i kassaflédet:
Ovriga finansiella poster -3 -10 =227
Avskrivningar 6 4 18
Nedskrivningar kortfristiga fordringar | | 12
Bokférda ranteintakter fran laneportfélier -5 -6 -22
Férvarvskostnader = - |
Resultat fran andelar i intresseféretag 0 0 |
Realisationsresultat fran finansiella tillgangar - -6 -6
Ej kassaflédespaverkande personalkostnader 8 -4 35
Betalda skatter -26 -35 -126
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére forandringar i rorelsekapital 52 20 184
Kassaflode fran férandringar i rorelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rérelsefordringar -175 -341 -533
Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder -17% 12 212
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -302 -309 -137
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Férvary av materiella anldggningstillgangar -2 -1 -10
Férvary av immateriella anlaggningstillgangar -5 -2 -42
Férvary av dotterféretag, efter avdrag for forvarvade likvida medel -0 - -57
Forvary av intresseforetag -6 -18 -25
Férvary av finansiella tillgdngar -9 -19 -110
Férsaljining av finansiella tillgangar 18 I 227
Kassafléden fran lineportfolier 4 52 71
Kassaflode fran investeringsverksamheten -9 25 55
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
/&terkép av teckningsoptioner - -10 -22
Nyemission = - |
Utdelning - - -49
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande | - -56
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 2 -10 -126
Periodens kassafléde -309 -295 -208
Likvida medel vid periodens borjan 2750 2854 2854
Valutakursdifferens i likvida medel -5 27 104
Likvida medel vid periodens slut 2435 2585 2750

Av koncernens likvida medel @ | 794 mkr relaterad till Catella Bank och 6vriga Catella—koncernen har e}, med hdnsyn till de foreskrifter och regler Catella Bank lyder under, tillging
till Catella Banks likviditet.
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Koncernens rapport 6ver férandringar | eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet - Omraknings periodens bestdmmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2017 164 253 -107 1253 1 563 167 1730
Periodens totalresultat fér januari - mars 2017:
Periodens resultat 33 33 20 53
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -3 4 | 0 |
Periodens totalresultat -3 37 34 20 54
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande 0 0 7 7
Utgéende balans per 31 mars 2017 164 253 -110 1290 1 597 194 1791

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestammande inflytande ar hanférligt till minoritetsagande i dotterféretag inom Systematic Funds och Property Funds samt flertalet dotterféretag inom Property Asset Mana-

gement och Corporate Finance.

Moderbolaget har per 31 mars 2017 totalt 7 000 000 utestdende teckningsoptioner varav 200 000 i eget férvar. Under forsta kvartalet 2017 har inga transaktioner med teckningsoptioner
skett. Aterkdp av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Ovrigt tillskjutet kapital till den del detta utgérs av fritt eget kapital och Gverskjutande del mot Balanserade vinstme-

del.
Eget kapital hianforligt till moderféretagets aktiedgare
Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet - Omraknings periodens bestammande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * reserv resultat Summa inflytande  eget kapital
Ingdende balans per | januari 2016 163 250 -142 1 048 1319 17 | 436
Periodens totalresultat for januari - mars 2016:
Periodens resultat 17 17 38 55
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 7 7 0 8
Periodens totalresultat 7 17 24 39 63
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande 0 0 -3 -3
Aterkap av utstillda teckningsoptioner -12 -12 -12
Nyemission under registrering 0 | | |
Utgéende balans per 3| mars 2016 164 250 -135 | 054 1333 153 1 486

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

Moderbolaget har totalt 16 954 000 utestaende teckningsoptioner. Under férsta kvartalet 2016 har | 440 000 optioner aterkdpts fér marknadsvarde fran medarbetare fér en sammanlagd
képeskilling om 11,9 mkr. Aterkdp av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Ovrigt tillskjutet kapital till den del detta utgérs av fritt eget kapital och 6verskjutande del mot
Balanserade vinstmedel. Vidare under forsta kvartalet 2016 har 120 000 teckningsoptioner nyttjats fér teckning av lika méanga nyemitterade aktier for ett pris om | | kr per aktie. Per den 31

mars 2016 har Catella 10 454 000 teckningsoptioner i eget férvar.

CATELLA DELARSRAPPORT, JAN-MAR 2017 | 7
KONCERNENS RAKENSKAPER



Not |. Resultatrakning per verksamhetsgren

Corporate Finance Asset Management and Banking Ovrigt Koncernen

2017 2016 2016 2017 2016 2016 2017 2016 2016 2017 2016 2016
Mkr jan-mar  jan-mar  jan-dec jan-mar  jan-mar  jan-dec jan-mar  jan-mar  jan-dec jan-mar  jan-mar  jan-dec
Nettoomsittning 121 73 575 377 379 | 461 -5 -2 -29 493 450 2 007
Ovriga rorelseintikter | 6 I 2 6 I -1 -1 -3 2 12 20
Totala intakter 121 80 586 378 386 | 473 -5 -3 -31 495 462 2027
Uppdragskostnader och provisioner -13 -4 -64 -90 -96 -374 3 0 21 -100 -100 417
Ovriga externa kostnader -38 -36 -129 -76 -55 -289 -4 -4 -22 =117 -95 -441
Personalkostnader -68 -49 -322 -130 -135 -532 -6 -4 -24 -204 -188 -878
Avskrivningar -1 -l -4 -5 -3 -13 -0 -0 -0 -6 -4 -18
Ovriga rorelsekostnader -0 -0 -7 -1 -15 -9 0 | 2 -1 -14 -14
Rérelseresultat 2 -12 58 76 82 255 -12 -10 -55 66 6l 258
Rénteintakter 0 0 | 0 0 0 5 6 22 6 7 24
Réntekostnader -l 0 0 -0 -0 -1 -2 -2 -10 -3 -2 -1
Ovriga finansiella poster 0 0 | 4 4 216 -l 6 10 3 10 227
Finansiella poster - netto -0 | 2 3 4 215 2 10 22 6 14 239
Resultat fore skatt 2 -1l 60 80 86 470 -10 -0 -33 72 75 497
Skatt -3 3 -10 21 -24 -132 6 | | -18 -20 -141
Periodens resultat -1 -8 50 58 63 338 -3 0 31 53 55 357
Resultat hanforligt till moderforetagets
aktieagare -1 -8 50 38 24 253 -3 0 -31 33 17 272

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Corporate Finance och Asset Management and Banking, Gverensstimmer med den interna rapportering som ldmnas till ledning
och styrelse och utgér darmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rérelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och Egna investeringar redovisas i kategorin "Ovrigt”. |
denna kategori redovisas dven forvirvs— och finansieringskostnader och Catellas varumirke. | "Ovrigt" ingér vidare eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika verksamhets-
grenarna. Transaktioner mellan verksamhetsgrenarna ar begransade och avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Begransade transaktioner for leverans
av tjanst till extern kund férekommer. Transaktionerna sker enligt marknadsméssiga villkor.
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Historisk resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren

Corporate Finance

2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Mkr jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Nettoomsattning 121 187 142 172 73 222 155 160
Ovriga rorelseintikter | 2 2 | 6 4 0 |
Totala intakter 121 188 144 174 80 226 156 161
Uppdragskostnader och provisioner -13 -19 -26 -14 -4 -10 -9 -1
Ovriga externa kostnader -38 -32 -29 -33 36 -39 -30 -33
Personalkostnader -68 =112 -72 -89 -49 -144 91 91
Avskrivningar -1 -l -1 -l -1 -1 -2 -l
Ovriga rérelsekostnader -0 -4 -2 -l -0 -l -0 -0
Rérelseresultat 2 20 14 36 -12 32 24 25
Ranteintakter 0 0 0 0 0 0 0 0
Rantekostnader -1 -0 0 0 0 -0 -0 -1
Ovriga finansiella poster 0 -0 | 0 0 5 0 -0
Finansiella poster - netto -0 -0 | | | 5 0 -1
Resultat fore skatt 2 20 IS 36 -1 37 24 25
Skatt -3 -8 -4 -1 3 -4 -1 9
Periodens resultat -1 I I 36 -8 32 13 16
Resultat hianforligt till moderforetagets aktieagare -l 1 Tl 36 8 32 13 16

Asset Management and Banking

2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015
Mkr jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Nettoomsittning 377 428 345 309 379 352 300 264
Ovriga rorelseintakter 2 2 I 2 6 I I I
Totala intakter 378 430 345 311 386 353 301 265
Uppdragskostnader och provisioner -90 -100 -98 -8l -96 -79 -84 -74
Ovriga externa kostnader -76 -90 -66 -78 -55 -67 -55 -62
Personalkostnader -130 -154 -126 -6 -135 -4 -9 -96
Avskrivningar “4 -2 -2 -2 -2 -2 -2 -2
Ovriga rérelsekostnader -1 2 -4 8 -15 -1 -2 -2
Rérelseresultat 76 84 49 40 82 86 38 27
Ranteintdkter 0 0 0 0 0 0 0 0
Rantekostnader -0 -0 -0 -1 -0 -0 -0 -0
Ovriga finansiella poster 4 -3 -2 217 4 -0 | |
Finansiella poster - netto 3 -4 -2 217 4 -0 | |
Resultat fore skatt 80 80 47 257 86 86 39 28
Skatt 221 -16 -10 -83 -24 -14 -1 -8
Periodens resultat 58 64 37 174 63 72 28 20
Resultat hanforligt till moderforetagets aktieagare 38 43 27 158 24 66 14 18
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Not 2. Finansiell stéllning i sammandrag per verksamhetsgren

Asset Management

Corporate Finance and Banking Ovrigt Koncernen
2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016
Mkr 31-mar  3l-mar 3l-mar  3I-mar 31-mar  3I-mar 3l-mar  31-mar
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Immateriella tillgangar 62 6l 301 252 50 50 412 364
Materiella anldggningstillgangar il 12 13 10 | 0 25 22
Innehav i intresseféretag 0 0 0 | 67 42 67 43
Andra langfristiga vardepappersinnehay 0 0 130 43 252 252 383 295
Uppskjutna skattefordringar 0 0 27 40 68 68 96 108
Ovriga langfristiga fordringar 6 5 818 439 -1 -0 823 444
80 79 1289 786 437 412 1 806 1276
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 0 0 550 622 0 0 550 622
Kundfordringar och évriga fordringar 167 126 497 425 -19 -5 645 545
Kortfristiga placeringar 0 0 53 56 30 19 83 76
Likvida medel 227 215 2162 2274 47 96 2435 2585
394 340 3262 3377 57 Il 3713 3828
Summa tillgangar 473 419 4551 4162 494 523 5519 5104
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital som kan hanféras till moderféretagets aktiedgare 177 206 898 649 522 478 | 597 1333
Innehav utan bestimmande inflytande 35 42 160 Il -0 -0 194 153
Summa eget kapital 212 248 1 057 760 522 478 1791 1 486
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning | 0 0 0 0 0 | 0
Langfristiga laneskulder 0 0 0 0 0 200 0 200
Uppskjutna skatteskulder 0 7 24 10 I 4 35 21
Ovriga avsattningar | | 3 2 0 25 3 28
| 8 28 12 9 229 39 249
Kortfristiga skulder
Upplaning 0 0 164 168 0 0 164 168
Kortfristiga laneskulder 0 0 2533 2485 200 0 2733 2485
Leverantérsskulder och évriga skulder 245 151 703 696 2231 -189 717 657
Skatteskulder I5 12 66 42 -6 6 75 60
260 163 3 466 3390 -37 -184 3689 3370
Summa skulder 262 171 3494 3402 -28 45 3728 3618
Summa eget kapital och skulder 473 419 4551 4162 494 523 5519 5104
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Not 3. Catellas egna investeringar

| ett internationellt perspektiv dr det viktigt
att Catella i utvalda situationer kan inve-
stera tillsammans med kund fér att attra-
hera kapital till de projekt och produkter
som Catella arbetar med. Under de kom-
mande aren avser Catella att avsitta kapital
f&r dessa investeringar som primart ar
inom fastighetsomradet.

Kapitalet som kommer investeras dr
framst de forvantade kassaflddena fran el-
ler forséljning av laneportfélierna. Catella
ser stora mdjligheter i bade olika projekt
och rena fastighetsprodukter dar Catella
genom ett aktivt deltagande kommer att

bidra till tillvaxt och trovardighet utéver en
god avkastning. Malet f6r respektive inve-
stering ska vara att erhadlla en avkastning
(IRR) pa minst 20 procent Sver tid.

Catella har genom intressebolaget Nor-
dic Seeding GmbH investeringar i fastighets-
utvecklingsprojekt i Tyskland (Se
beskrivning av projekten nedan). Projekten
drivs av Catellas tyska dotterféretag Ca-
tella Project Management GmbH. Catella
via Nordic Seeding GmbH har fér avsikt
att investera i den tidiga fasen av projekten
dar koncept och ramverk faststdlls for att

sedan avyttra projekten och realisera resul-
tatet innan byggnation inleds och projekten
fardigstalls.

For att strukturera de egna investering-
arna och stodja nya fastighetsprodukter
kommer Catella att bilda en investerings-
kommitté vars uppgift ar att utvardera re-
spektive investering afternativt avyttring av
tillgangar.

Nedan redovisas Catellas egna investe-
ringar under kategorin Ovrigt uppdelat pa
Innehav i intresseféretag, Andra langfristiga
vardepappersinnehav och Kortfristiga pla-
ceringar.

Innehav i Andra langfristiga
OVRIGT, mkr intressefGretag  vdrdepappersinnehav Kortfristiga placeringar Summa
Nordic Seeding GmbH * 67 - - 67
Laneportféler - 230 22 252
Nordic Light Fund - Il - I
Ovriga innehav | Il 8 20
Summa 67 252 30 350
Investeringsdtaganden 23

* Investeringarna motsvarar Catellas dgande om 45 procent och innefattar risker dar Nordic Seeding GmbH kan hamna i situationer dar man méste vdlja att investera dven i senare delfaser
av projekten, driva projekten till fardigstallande alternativt limna projektet och darmed férlora det investerade kapitalet.

Nordic Seeding GmbH

Grand Central
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i Dusseldorf bestaende av | 000 lagen-
heter pa en markyta om 38 075 kvadrat-
meter.

Living Lyon
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i Frankfurt bestaende av 125 lagenheter
och lokaler pa en markyta om 4 258
kvadratmeter.

Laneportfoljer

Laneportfélierna bestar av vardepapperi-
serade europeiska lan med huvudsaklig ex-
ponering mot bostider. Utvecklingen i

laneportfdljerna féljs noga, och omvarde-
ringar gors kontinuerligt. Prognosen utférs
av den franska investerings-radgivaren Car-
tesia S.AS. Det bokférda vardet i Catellas
koncernredovisning faststalls baserat pa
prognostiserade diskonterade kassafléden
bestaende i huvudsak av rantebetalningar
men dven amorteringar

Sammandrag av Catellas laneportfdl]
samt utfall och prognos av kassafléden f6r
laneportfdljen redovisas i denna not pa
nastkommande sidor.

Nordic Light Fund

Catella innehar andelar i en Luxemburgba-
serad fond, Nordic Light Fund, som har in-
vesterat i laneportféljer och vilken

forvaltas av Catella Bank. Laneportféljerna
bestar av lan till sma och medelstora fére-
tag, huvudsakligen beldgna i Tyskland och
Spanien. Darutdver bestar portfoljerna av
en diversifierad pool av lan till sma och
medelstora foretag i Nederlanderna och
Portugal med bostadslan som underlig-
gande sdkerhet. Fonden ar sedan slutet av
2011 fullinvesterad och aterbetalar nu er-
hallna kassafléden och realiserade intdkter
fran sina investeringar till fondandelsdgarna
genom kvartalsvisa aterkép av fondandelar.

Ovriga innehav
Ovriga innehav utgdrs framst av noterade
och onoterade aktier i svenska aktiebolag.
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Sammandrag av Catellas laneportfdl)

Prognostiserade Andelav  Prognostiserade Andel av

Mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-

Laneportfsl) Land kassafldde * kassafloden kassafloden kassafloden ranta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 48,1 13,0% 41,5 16,6% 6,2% 2,5
Pastor 3 *# Spanien - - - - - -
Pastor 4 Spanien 322 87% 154 6,2% 1'1,2% 7,0
Pastor 5 ** Spanien - - - - - -
Lusitano 3 Portugal 854 23,1% 694 27,.8% 6,2% 36
Lusitano 4 ** Portugal - - - - - -
Lusitano 5 Portugal 102,9 279% 60,6 24,3% 1'1,2% 54
Minotaure Frankrike 46,2 12,5% 20,3 82% I'1,2% 78
Ludgate ###* Storbritannien 54,1 14,7% 42,0 16,9% 1'1,2% 2,5
Sestante 2 ** Italien - - - - - -
Sestante 3 ** Italien - - - - - -
Sestante 4 ** Italien - - - - - -
Totalt kassaflode *#* 3689 100,0% 2492 100% 8,9% 4,6
Upplupna rantor 33

Bokfort virde i koncernens balansrikning 252,5

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.AS.

** Dessa investeringar har tillskrivits ett varde om O kr.

##* Diskonteringsrantan som redovisas i raden "Totalt kassaflode” ar den vdgda genomsnittliga rantan av totalt diskonterat kassafldde.
###% | udgate uppvarderades under andra kvartalet 2014 fran att historiskt tillskrivits ett bokfért virde om 0 kr.

Metod och antaganden for kassaflédes-
prognoser och diskonteringsrantor
Kassaflodet for respektive laneportfdlj re-
dovisas i tabell pa nasta sida och diskonte-
ringsrantorna redovisas ovan per portfdl].
Mer information om laneportfélien finns
pa Catellas hemsida.

Kassaflédesprognoser

Portfdljen vérderas enligt verkligt varde
metoden, enligt definitionen i IFRS. | avsak-
naden av en fungerande och tillrackligt lik-
vid marknad for i stort sett alla
investeringarna samt for jamf&rbara efter-
stallda investeringar, utférs virderingen ge-
nom att anvanda tillvigagangs-sattet "mark-
to-modell”. Detta tillvagagangssitt bygger
pa att prognostisera kassaflodet till och
med forfall for varje investering med
marknadsbaserade kreditantaganden. De
prognostiserade kassaflédena har utarbe-
tats av den externa investeringsradgivaren
Cartesia. Kreditantaganden som anvands av
Cartesia baseras pa historisk utveckling av
de enskilda investeringarna och ett brett
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urval av jamf&rbara transaktioner. | de pro-
gnostiserade kassaflédena gérs antaganden
av potentiella férsamringar av kreditvariab-
ler. Dessa tacker inte fullt ut effekten av
ett scenario, med lag sannolikhet och hég
potentiell negativ inverkan sasom uppl&s-
ning av euroomradet, dar ett av landerna
som EETI har sina underliggande investe-
ringar, uttrader ur den europeiska mone-
tdra unionen eller liknande scenarier.
Justeringar av kassaflodena paverkar vardet
och redovisas i en kanslighetsanalys pa Ca-
tellas hemsida.

Diskonteringsréntor

Applicerade diskonteringsrantor faststalls
internt och utgar fran ett rullande 24-ma-
naders index med icke betygsatta (non-in-
vestment grade) europeiska foretags-
obligationer som underliggande tillgangar
(iTraxx). Diskonteringsrantorna per port-
{6l har ocksa faststallts relativt andra till-
gangar i avsaknad av marknadspriser fér
tillgangarna som EETI innehar. Varje kvartal
utvdrderar styrelsen for EETI de prognosti-
serade kassaflodena och dess antaganden i

kombination med marknadsprissattningen
av andra tillgangar for att eventuellt justera
diskonteringsrantorna utver variationen i
indexet. Justeringar av diskonteringsran-
torna paverkar vardet och redovisas i en
kanslighetsanalys pa Catellas hemsida.

Risker och osikerhetsfaktorer avse-
ende laneportféljerna

Merparten av investeringarna bestar av in-
nehav i och/eller ekonomisk exponering
f&r vardepapper som ar underordnade ur
betalningshanseende och rankas lagre an
vardepapper som ar sidkrade av eller re-
presenterar dgande i samma tillgangsslag.
Vissa investeringar har ocksa strukturella
inslag som go&r att hdgre rankade varde-
papper som ar sakrade av eller represen-
terar dgande i samma tillgangsslag
prioriteras vid utebliven betalning eller om
forlusten Sverstiger vissa nivaer. Detta kan
medféra avbrott i det intaktsfléde som Ca-
tella har raknat med fran sin investerings-
portfdlj. Fér vidare information se not 23 i
/&rsredovisningen 2016.



Utfall och prognos av kassafldden fér laneportféljen”

Mkr Spanien Portugal Italien Nederlanderna Tyskland Frankrike UK
Lineportfol Pastor2  Pastor3  Pastor4  Pastor 5 Lusitno 3 Lusitano 5 Sestante 4 Memphis **  Shicld ** Gems ™ Sermper **  Minotaure Ludgate Utall  Prognos Diff
Utfall
Q4 2009 4,6 - - - 04 08 - 09 1,7 02 1.6 22 00 12,4 7.7 4,7
Ql 2010 34 - - - - - - 08 1,6 02 1,5 19 03 9.5 63 33
Q2 2010 23 - - - 07 - - 08 1,5 02 1.4 23 0,1 9.3 155 -6,2
Q3 2010 0.6 - - - 20 - - 08 1,5 02 1.4 25 0, 9.1 80 Il
Q4 2010 1.5 - - - - - - 08 1.5 02 1.4 2,1 0, 7.7 59 1,7
Ql 2011 28 - - - 08 - - 08 1,5 02 1.3 12 0,1 8,6 65 2,1
Q2 2011 34 - - - 47 - 072 08 1.4 02 1.4 1.9 0,1 143 7.1 7,1
Q3 2011 20 - - - 32 - 072 08 1,5 02 1.5 22 0,1 1.8 69 49
Q4 2011 1,5 - - - 25 - 02 09 - 03 1,5 16 0,1 85 7.8 0.6
Ql 2012 2,1 - - - 43 - 072 08 - 02 1.4 17 00 10.8 69 39
Q2 2012 1,5 - - - 34 - 0, - - 02 1.3 1.2 00 7.8 87 -09
Q3 2012 08 - - - 25 - 0,1 - - 0.1 1.3 09 00 57 7.7 -20
Q4 2012 01 - - - - - 0, - - 0.1 1,2 - 00 1,5 68 -53
Ql 2013 0.1 - - - - - 0,1 - - 0.1 1,2 - 0,1 1,5 1.5 -00
Q2 2013 - - - - - - 0,1 - - 0.1 - - - 02 23 22,1
Q3 2013 0.1 - - - 1.7 - 0,1 - - 0.1 - - 0,1 22 2,6 -04
Q4 2013 - - - - 1,0 - 0,1 - - 0.1 - - - I I 00
Ql 2014 - - - - 1,6 - 0,1 - - 0.1 - - 0,0 1,9 1,0 08
Q2 2014 - - - - 07 - 0,1 - - 0.1 - - 2,6 35 03 33
Q3 2014 - - - 22 - 0,1 - - 0.1 - - 52 7.7 59 1.8
Q4 2014 03 - - - 22 - 0,1 - - 0.1 - - 52 79 57 22
Ql 2015 00 - - - I - 0,1 - - 0.1 - - 43 56 58 -0.2
Q2 2015 00 - - - 1,0 - 0,1 - - 0.1 - - 45 57 59 -0,2
Q3 2015 00 - - - 07 - 0,1 - - 0.1 - - 5,1 6,0 6.1 -0,1
Q4 2015 - - - - 1,0 - 0,1 - - 0.1 - - 3,1 43 54 -1,2
Ql 2016 - - - - 1,7 - 0, - - 46,7 - - 39 524 513 I
Q2 2016 0l - - - 2,0 - 0, - - - - - 4,0 6,2 54 09
Q3 2016 - - - - 09 - 0,1 - - - - - 34 4,5 50 -0.5
Q4 2016 - - - - 37 - 0, - - - - - 34 72 52 2,
Ql 2017 - - - - 1.5 - - - - - - - 26 4,1 50 -09
Summa 27,2 0,0 0,0 0,0 47,4 0,8 2,9 84 12,2 50,4 19,4 21,7 485 2388 217,1 21,6
Prognos
Prognos Kvartal/Ar Ack.
Q2 2017 - - 2.2 - - 34 56 56
Q3 2017 0l - 1,7 - - 33 50 10,6
Q4 2017 00 - 30 - - 32 6.2 16,8
Helar 2018 0,1 - 150 - - 114 265 433
Helar 2019 479 - 18,6 - - 9.6 760 1193
Helar 2020 - 20,7 447 - 75 729 1922
Helar 2021 - 31 293 - 158 483 2405
Helar 2022 - 28 30 - 58 2463
Helar 2023 - 25 24 73 122 2585
Helar 2024 322 22 2,1 189 554 3140
Helar 2025 137 1.8 19.9 355 3494
Helar 2026 1.5 5 3510
Helar 2027 1.3 I3 3523
Helar 2028 16,6 166 3689
Summa 48,1 0,0 32,2 0,0 854 102,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 46,2 54,1 368,9

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.AS.
** Shield avyttrades Q4 201 |, Memphis Q2 2012 och Semper Q2 2013. Gems aterkdptes under Q1 2016 av emittenten.
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Not 4. Korta och langa placeringar

Mkr 31 mars 2017
Laneportfslj och Nordic Light Fund * 266
Verksamhetsrelaterade investeringar 152
Andra vardepapper 48
Summa ** 466

* varav Laneportfolier 252 mkr.

** varav kortfristiga placeringar om 83 mkr och langfristiga placeringar om 383 mkr.

Not 5. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

| enlighet med IFRS 7 redovisas finansiella
instrument utifran verkligt varde hierar-
kiskt i tre olika nivaer. Klassificeringen sker
baserat pa de indata som anvands vid var-
deringen av instrumenten. | niva | anvands
noterade priser pa balansdagen pa en aktiv
marknad. | niva 2 anvands andra observer-

bara marknadsdata for tillgangen eller skul-
den an noterade priser. Verkligt varde fast-
stalls med hjalp av varderingstekniker. Fér
niva 3 bestdms det verkliga vardet utifran
en varderingsteknik som baseras pa icke-
observerbar marknadsdata. Specifika vér-
deringstekniker som anvands fér niva 3 ar
berakning av diskonterade kassafléden f6r

Mkr Niva | Niva 2 Niva 3 Totalt
TILLGANGAR

Derivatinstrument 5 5
Finansiella tillgangar som kan saljas 50 50
’F\erwSiT:;f:?kEtfggfar vérderade till verkligt varde via 56 77 279 411
Summa tillgéngar 56 132 279 466
SKULDER

Derivatinstrument 4 4
Summa skulder 0 4 0 4

Inga férandringar mellan nivaerna har skett mot féregaende ar.

FORANDRINGSANALYS AV FINANSIELLA TILLGANGAR ENLIGT NIVA 3 UNDER FORSTA KVARTALET 2017

2017
Per | januari 270
Anskaffningar 8
Avyttringar -0
Amorteringar -2
Vinster och forluster redovisade i resultatrakningen -0
Kapitaliserade ranteintakter 3
Valutakursdifferenser -1
Per 31 december 279
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att faststélla verkligt varde pa de finansiella
instrumenten. For ytterligare information,
senot 3 i /&rsredovisning 2016.

For koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde per 3| mars
2017, se tabellen nedan.



Not 6. Stillda sakerheter och ansvarsforbindelser

Stallda sakerheter

2017 2016 2016

Mkr 3 1-mar 31-mar 31 dec
Vardepapper 0 0 0
Likvida medel 180 166 188
Ovriga stillda sakerheter 52 45 53
232 210 241

I likvida medel ingar pantsatta kassamedel.
Dessa medel dr satta som sdkerhet inom
verksamhetsgrenen Asset Management
and Banking fér pagaende transaktioner. |
likvida medel ingar dven kassamedel enligt

Eventualforpliktelser

minimibehaliningskrav inom Catella Banks
kortverksamhet, medel som vid varje givet
tillfalle ska hallas tillgangliga av regulatoriska
skal liksom spéarrade medel f6r andra d@nda-
mal.

2017 2016 2016

Mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Klientmedel férvaltade for kunders rékning 28 238 42
Ovriga eventualférpliktelser 20 70 20
48 307 62

Med klientmedel avses tillgangar tilho-
rande kunder och vilka forvaltas av
Catella Bank Filial. Dessa tillgangar f&rvaras
pa separat bankkonto av filialen i tredje
mans namn.

Ovriga eventualférpliktelser avser framst
garantiforbindelser som huvudsakligen
lamnats for hyreskontrakt med hyresvér-
dar.

o
Ataganden

2017 2016 2016
Mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Ej utnyttjade krediter, beviliade av Catella Bank 2482 2011 2366
Investeringsataganden 23 0 48
Ovriga attaganden 7 3 7

2512 2013 2420

Ej utnyttjade krediter avser kreditloften
som Catella Bank stallt ut till sina kunder.
Kunderna kan, under vissa forutsattningar
bland annat avseende vilken sakerhet de

kan lamna, utnyttja dessa krediter. Investe-
ringsataganden avser framst intresseforeta-
get Nordic Seeding GmbH.
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Not /. Kapitaltackning - konsoliderad situation

Catella AB och de dotterforetag som be-
driver verksamhet under tillsyn av svensk
eller utlandsk tillsynsmyndighet utgér en fi-
nansiell féretagsgrupp, en sa kallad konsoli-
derad situation. Den konsoliderade
situationen lyder under tillsyn av CSSF i
Luxemburg fran och med 31 mars 2016.
Rapporterande och ansvarigt institut ar
Catella Bank S.A. Diskussioner pagar med
CSSF avseende rapportering och andra
fragestaliningar tillimpliga f&r den konsoli-
derade situationen.

Den konsoliderade situationen ska félja
Europaparlamentets och radets férordning
(EV) nr 575/32013 (CRR). Vilka koncern-
f&retag som f&r ndrvarande ingar respek-
tive inte ingar i konsoliderad situation
framgar av not 20 i Catellas arsredovisning
2016.

Enligt Lag (1995:1559) om arsredovis-
ning i kreditinstitut och vardepappersbolag
ska koncernrakenskaper upprittas for en
konsoliderad situation. Catella tillampar
detta krav genom de upplysningar som
ldamnas i denna not om den konsoliderade

Resultatrakning i sammandrag - konsoliderad situation

situationens rakenskaper enligt ARKL da
den fullstindiga rapporteringen enligt CSSF
regelverk dannu inte ar klargjord med myn-
digheten. Vid uppréttande av dessa raken-
skaper har redovisningsprinciper angivna i
avsnitt Ovrig finansiell information tillim-
pats, vilka dverensstimmer med ARKL. |
Gvrigt hanvisas till Catella AB:s koncernra-
kenskaper.

| nedan tabeller redovisas utdrag ur ra-
kenskaperna for den konsoliderade situat-
ionen.

2017 2016 2016
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsittning 365 369 1392
Ovriga rérelseintikter I 7 Il
Totala intakter 366 376 1 403
Uppdragskostnader & provisioner -92 -95 -379
Intikter exklusive uppdragskostnader och provisioner 274 281 1 024
Rérelsekostnader -205 -202 -823
Rérelseresultat 69 78 201
Finansiella poster - netto 10 -5 253
Resultat fore skatt 79 74 454
Bokslutsdispositioner 0 0 2
Skatt -16 -22 -122
Periodens resultat 63 52 334
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 43 13 249
Innehav utan bestimmande inflytande 20 38 85
63 52 334
Antal anstillda vid periodens slut 337 297 335
Finansiell stallning i sammandrag - konsoliderad situation
2017 2016 2016
Mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Anlaggningstillgangar 1722 1176 1 672
Omsattningstillgangar 3434 3565 3532
Summa tillgangar 5157 4741 5204
Eget kapital 1 563 1271 | 497
Skulder 359 3470 3707
Summa eget kapital och skulder 5157 4741 5204
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Kapitaltackning - konsoliderad situation

Bolaget Catella AB ar ett finansiellt moderholdingféretag i Catella-koncernen och offentliggdr med anledning av det nedan uppgifter om

kapitaltackning fér den konsoliderade situationen.

2017 2016 2016
Mkr 3 1-mar 3 |-mar 31 dec
Karnprimarkapital 723 656 725
Ovrigt primirkapital 0 0 0
Supplementarkapital 0 0 0
Kapitalbas 723 656 725
Totalt riksvagt exponeringsbelopp 5126 3770 4 440
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR
Kapitalkrav pelare | 410 302 355
varav kapitalkrav for kreditrisk 217 159 196
varav kapitalkrav for marknadsrisk 66 49 64
varav kapitalkrav for operativ risk 127 94 96
Kapitalkrav pelare 2 100 94 100
Institutsspecifika buffertkrav 155 104 129
Internt buffertkrav 51 38 44
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 716 537 629
Kapitaléverskott efter kapitalkrav och buffertkrav 7 119 96
KAPITALRELATIONER, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Karnprimarkapitalrelation 14,1 174 16,3
Primérkapitalrelation 14,1 174 16,3
Total kapitalrelation 14,1 174 16,3
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Kapitalkrav pelare | 8,0 8,0 8,0
Kapitalkrav pelare 2 20 25 23
Institutsspecifika buffertkrav 30 28 29
varav krav pd kapitalkonserveringsbuffert 25 25 25
varav krav pd kontracyklisk kapitalbuffert 05 03 04
Internt buffertkrav 1,0 1,0 1,0
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 14,0 14,2 14,2
Kapitaloverskott efter kapitalkrav och buffertkrav 0,1 3.1 22

Catella AB:s konsoliderade situation uppfyller kravet pa miniminiva for kapitalbasen.

| den redovisade kapitalbasen per 3| mars 2017, 723 mkr, ingdr inte arets resultat 2016 eller periodens positiva resultat 2017 da dessa
inte ar faststdllda av arsstimman. Detta har en negativ paverkan pa ovan redovisade kapitalrelationer och kapitaléverskott efter kapital-
krav och buffertkrav. Om arets resultat 2016 minskat med foreslagen utdelning fér 2016 skulle tas med i kapitalbasen per 3| mars 2017
skulle denna ha uppgatt till 907 mkr och kapitaldverskott efter kapitalkrav och buffertkrav skulle ha uppgatt till 190mkr.
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2017 2016 2016
Kapitalbas, mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Kdrnprimdrkapital
Aktiekapital och éverkursfond 399 399 399
Ej utdelade vinstmedel och Gvriga reserver I 163 872 1097
Avgdr:
Immateriella tillgangar =317 -280 =317
Prisjusteringar -28 -28 -27
Uppskjutna skattefordringar -68 -77 -67
Positiva resultat som inte ar verifierade eller faststéllda av arsstimman * -397 <231 -334
Ovriga avdrag -29 0 =27
Summa karnprimarkapital 723 656 725
Ovrigt primirkapital - - -
Supplementarkapital - - -
Kapitalbas 723 656 725
*avser savdl resultat férsta kvartalet 2017 som arets resultat 2016
2017 2016 2016
31-mar 31-mar 31 dec
Specifikation riskvagt exponeringsbelopp och kapitalkrav Pelare
1, mkr Riskvagt Kapitalkrav Riskvagt Kapitalkrav Riskvagt Kapitalkrav
exp.belopp pelare | exp.belopp pelare | exp.belopp pelare |
Kreditrisk enligt scablonmetoden
Exponeringar mot institut 356 28 417 33 451 36
Exponeringar mot foretag 1 306 104 757 6l 852 68
Exponeringar mot hushall 3 0 105 8 123 10
Exponeringar sikrade genom pantritt i fast egendom 379 30 162 13 286 23
Fallerande exponeringar 277 22 220 18 277 22
Poster associerade med sarskilt hog risk 118 9 0 0 134 I
Exponeringar i form av sakerstillda obligationer 3 0 2 0 3 0
Exponeringar mot féretag for kollektiva investeringar (fond) 12 | 74 6 16 |
Aktieexponeringar 144 12 32 3 129 10
Ovriga poster 13 9 217 17 175 14
2711 217 1985 159 2446 196
Marknadsrisk
Ranterisker 0 0 0 0 0 0
Valutakursrisker 826 66 608 49 795 64
826 66 608 49 795 64
Operativ risk enligt basmetoden 1 589 127 1178 94 1199 96
Totalt 5126 410 3770 302 4 440 355
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Moderbolagets resultatrakning

2017 2016 2016
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsittning 3,1 2,1 9,1
Ovriga rorelseintikter 0,0 00 00
Totala intikter 3,1 2,1 9,2
Ovriga externa kostnader -6,2 -5,7 -29,7
Personalkostnader * -7.8 5,1 -304
Avskrivningar -0,0 -0,0 -0,0
Ovriga rérelsekostnader 00 -0,0 -0,0
Rérelseresultat -10,9 -8,8 -51,0
Resultat fran andelar i koncernféretag 00 00 03
Ranteintakter och liknande resultatposter 00 1,9 6,6
Réntekostnader och liknande resultatposter -24 -2,5 9.8
Finansiella poster -24 -0,6 -3,0
Resultat fore skatt -13,3 -9.3 -54,0
Bokslutsdispositioner 00 00 390
Skatt pa periodens resultat 09 00 00
Periodens resultat -12,4 -9.3 -15,0
* Personalkostnader inkluderar styrelsearvoden

2017 2016 2016
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Periodens resultat -124 93 -150
Ovrigt totalresultat
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter skatt 0,0 00 00
Summa totaltresultat fér perioden -12,4 9,3 -15,0

2017 2016 2016
Mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Materiella anliggningstillgangar 0,1 0,1 0,1
Andelar i koncernféretag 6543 5232 519,1
Uppskjutna skattefordringar 19.8 18,9 189
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 40,3 201,8 164,9
Ovriga kortfristiga fordringar 82 8,8 59
Likvida medel 31,2 312 313
Summa tillgéngar 753,8 784,0 740,1
Eget kapital 506,6 5738 5190
Langfristiga skulder 0,0 199,1 0,0
Kortfristiga skulder till koncernféretag 309 0,0 00
Ovriga kortfristiga skulder 2164 I, 221,0
Summa eget kapital och skulder 753,8 784,0 740,1

Per 31 mars 2017 fanns eventualférpliktelser om 6,5 mkr men inga stillda sakerheter.
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Anvandande av nyckeltal ej definierade i IFRS

Catella-koncernens redovisning upprattas
enligt IFRS. Se ovan fér ytterligare inform-
ation om redovisningsprinciper. | IFRS defi-
nieras endast ett fatal nyckeftal. Fran och
med andra kvartalet 2016 tillampar Catella
ESMAs (European Securities and Markets
Authority — Den Europeiska vardepap-
pers- och marknadsmyndigheten) nya rikt-
linjer f&r alternativa nyckeltal, Alternative

Definitioner

Alternativa nyckeltal som inte dr
definierade enligt IFRS

Performance Measures). | korthet ar ett al-
ternativt nyckeltal ett finansiellt matt Gver
historisk eller framtida resultatutveckling,
finansiell stalining eller kassafléde som inte
ar definierat eller specificerat i IFRS. Fér att
stddja foretagsledningens och andra intres-
senters analys av koncernens utveckling re-
dovisar Catella vissa nyckeltal som inte
definieras i IFRS. Féretagsledningen anser
att dessa uppgifter underlattar en analys av

koncernens utveckling. Dessa tillaggsuppgif-
ter ar komplementerande information till
IFRS och ersétter ej nyckeltal definierade i
IFRS. Catellas definitioner av matt ej defini-
erade i IFRS kan skilja sig fran andra fére-
tags definitioner. Samtliga Catellas
definitioner inkluderas nedan. Berakning av
alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster i
resultat- och

balansrakning.

Beskrivning

Orsak till anvindning av métt

Eget kapital per aktie hanforligt till moderbola-

gets aktiedgare *
Réntabilitet pa eget kapital *
Soliditet *

Utdelning per aktie

Vinstmarginal *

Fastighetstransaktionsvolymer f6r

perioden

Férvaltat kapital vid drets slut

Kort- och betalningsvolymer

* Se ndsta sida for berdkningsunderlag

CATELLA DELARSRAPPORT, JAN-MAR 2017
NYCKELTAL

30

Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktied-
gare dividerat med antalet aktier vid periodens
slut.

Summan av periodens resultat fér de fyra sen-
aste kvartalen dividerat med genomsnittligt eget
kapital fér de fem senaste kvartalen.

Eget kapital dividerat med totala tillgdngar.

Utdelning dividerat med antal aktier.

Periodens resultat dividerat med totala intakter
f&r perioden.

Fastighetstransaktionsvolymer f6r perioden ar
virdet pa de underliggande fastigheterna vid

transaktionstillfallena.

Férvaltat kapital dr vardet av Catellas kunders

deponerade/placerade kapital.

Kort- och betalningsvolymer dr virdet pa de un-
derliggande kort-transaktionerna som Catella

processar.

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild

av det egna kapitalet representerat av en aktie.

Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre for-

staelse for avkastningen till pa det egna kapitalet.

Mattet anvands for att Catella betraktar det som rele-
vant for investerare och andra

intressenter som vill bedoma Catellas

finansiella stabilitet och férméga att klara sig pa lang sikt.
Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild
av Bolagets utdelning Gver tid.

Méttet askadliggdr I6nsamheten oavsett skattesats fér
bolags-skatt.

Delar av Catellas intédkter inom Corporate

Finance avtalas med kund utifran det underliggande fas-
tighetsvdrdet vid respektive uppdrag. Inkluderas for att
investeraren ska kunna skapa sig en bild av vad som dri-
ver delar av intékterna.

Delar av Catellas intdkter inom Asset

Management and Banking avtalas med kund utifran vér-
det pa det underliggande placerade kapitalet. Inkluderas
f&r att investeraren ska kunna skapa sig en bild av vad
som driver delar av intakterna.

Kort- och betalningsvolymer ar en varde-

drivare till Catellas intakter inom Card & Payment Solut-
ions. Inkluderas for att investeraren ska kunna skapa sig

en bild av vad som driver delar av intékterna.



Berikning av nyckeltal f6r koncernen

3 man 12 méan
2017 2016 Rullande 2016
KONCERNEN jan-mar  jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 53 55 355 357
Totala intékter, mkr 495 462 2059 2027
Vinstmarginal, % I 12 17 18
Eget kapital, mkr |1 791 | 486 - 1730
Summa tillgangar, mkr 5519 5104 - 5651
Soliditet, % 1872 29 - 31
Periodens resultat, mkr * 33 17 288 272
Antal aktier vid periodens slut 81848572 81728572 81848572 81848572
Resultat per aktie, kr * 0,41 0,21 3,52 3,32
Eget kapital, mkr * | 597 | 333 - 1563
Antal aktier vid periodens slut 81848572 81728572 - 81848572
Eget kapital per aktie, kr * 19,51 16,31 - 19,10
2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014 2014 2013 2013 2013
KONCERNEN jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Periodens resultat, mkr * 33 37 35 182 17 122 38 48 35 96 21 85 15 -4 10 Il
Eget kapital, mkr * 1597 1563 1534 1484 1333 1319 1233 1177 1 I51 1164 1041 1027 920 904 888 887
Rintabilitet pa eget kapital, % 19 19 26 27 18 20 19 18 22 21 12 I
Berikning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Corporate Finance
3 man 12 man
2017 2016 Rullande 2016
CORPORATE FINANCE jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr -l -8 57 50
Totala intakter, mkr 121 80 628 586
Vinstmarginal, % -1 -10 9 9
Eget kapital, mkr 212 248 - 281
Summa tillgangar, mkr 473 419 - 478
Soliditet, % 45 59 - 59
2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014 2014 2013 2013 2013
CORPORATE FINANCE jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Periodens resultat, mkr * -1 I Il 36 -8 32 13 16 -15 42 5 16 -9 4 17 3
Eget kapital, mkr * 177 254 237 222 206 213 183 171 187 206 144 143 138 287 284 272
Rintabilitet pa eget kapital, % 26 22 34 37 28 24 31 28 30 30 8 13
Berikning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Asset Management and Banking
3 man 12 man
2017 2016 Rullande 2016
ASSET MANAGEMENT AND BANKING jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 58 63 333 338
Totala intakter, mkr 378 386 1465 1473
Vinstmarginal, % 15 16 23 23
Eget kapital, mkr | 057 760 - 998
Summa tillgngar, mkr 4551 4162 - 4619
Soliditet, % 23 18 - 22
2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015 2015 2015 2014 2014 2014 2014 2013 2013 2013
ASSET MANAGEMENT AND BANKING  jan-mar okt-dec  jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Periodens resultat, mkr * 38 43 27 158 24 66 14 18 44 26 5 20 19 -8 -5 I
Eget kapital, mkr * 898 859 855 789 649 620 686 660 676 639 651 575 545 436 473 481
Rintabilitet pa eget kapital, % 33 34 38 39 19 22 15 15 15 12 7 5

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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